

CITACIÓN

JOSÉ TORRES HUAMANÍ CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

PAUL LAURENTE ENRÍQUEZ CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA

FREEDY ABAD CHÁVEZ PARCO CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

ÁNGEL ALCIDES GUTIÉRREZ CASAVILCA CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

MEGER JOSUÉ ROJAS MEZA CONSEJERO REGIONAL DE CHURCAMPA.

JUAN JOSÉ ANYAIPOMA MALDONADO CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

HÉCTOR BARI MAMANI COILA CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

GODOFREDO VARGAS MENDOZA CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

EVER SULLCA ESCOBAR CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

EDGAR LUIS ÑAHUI DURAND CONSEJERO REGIONAL DE CASTROVIRREYNA.

DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 15º Y 16º DE LA LEY Nº 27867 - LEY ORGÁNICA DE GOBIERNOS REGIONALES Y ARTÍCULOS 43º Y SIGUIENTES DEL REGLAMENTO INTERNO DEL CONSEJO REGIONAL, SE CITA A USTEDES, A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO REGIONAL, A LLEVARSE A CABO, EL DÍA VIERNES 17 DE MARZO DE 2023, A HORAS 9:00 A.M, EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO REGIONAL DE HUANCAVELICA - SEDE CENTRAL.

AGENDA:

 Oficio Nº 114-2023/GOB.REG.HVCA/GGR. – Aprobación de subvención económica a favor de la Congregación de las hermanitas de los Ancianos Desamparados "Hogar Santa Teresa de Jornet".

 Informe del Gerente Regional de Desarrollo Económico y Director Regional Agrario, sobre las Políticas y Lineamientos, para brindar apoyo técnico en la agricultura y ganadería a nivel de las 7 provincias.

 Oficio Nº 030-2023/GOB.REG.HVCA/GSRT/G. – Aprobación del Texto Único de Procedimientos Administrativos de la Gerencia Sub Regional de Tayacaja.

Huancavelica, 13 de marzo de 2023.

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

ORIGINAL FIRMADO

LIC. RICARDO YAURICASA FLORES PRESIDENTE DEL CONSEJO REGIONAL